
 
 
 

OBAVJEŠTENJE O DODJELI UGOVORA
 

238-1-2-101-5-209/24
 
 

Broj obavještenja o nabavci 238-1-2-101-3-98/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JP BH POŠTA D.O.O. SARAJEVO

IDB/JIB 4200682210005

Kontakt osoba Odjeljenje za javne nabavke -Amina Malkić

Adresa Obala Kulina bana 8

Poštanski broj 71000 Sarajevo (bhp)

Općina/Grad Sarajevo Centar (Sarajevo)

Telefon (033) 252-661

Faks (033) 252-813

Elektronska pošta kabinet@posta.ba

Internet adresa www.posta.ba

 
I 2. Vrsta ugovornog organa, nivo i glavna djelatnost
 
I 2.a. Vrsta
 

Sektorski ugovorni organ iz člana 5. ZJN

 
I 2.b. Nivo
 

Entitetski nivo,Federacija Bosne i Hercegovine

 
I 2.c. Djelatnost
 

Poštanske usluge

 
I 3. Zajednička nabavka
 

Ne

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavještenja na objavu: 18.12.2024. u 9:02

1 / 5



 
I 4. Nabavka u ime drugih ugovornih organa?
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Usluge održavanja i popravki

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Dodjeljuje se okvirni sporazum za
 

Jedan lot

 
II 2.a-1. Redni brojevi lotova za koje se dodjeljuje okvirni sporazum
 

1

 
II 3. Da li je zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojim je zaključen okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 3.c. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

38460,00

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

            Nabavke usluge tekućeg održavanja i servisiranja vozila CP Travnik

 
II 4.b. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

 Nabavke usluge tekućeg održavanja i servisiranja vozila CP Travnik
 (sa predviđenim zaključenjem okvirnog sporazuma sa 1(jednim) ponuđačem                             i podjeljenom nabavkom na
LOT-ove)
1. LOT 1- vozila koja nisu u garanciji 
2. LOT 2- vozila Toyota koja su u garanciji 

 
II 4.c. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

2 / 5



Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i održavanja
Dodatni predmet(i) 50112000-3 Usluge popravaka i održavanja vozila

 
II 5. Podaci o Sporazumu o javnoj nabavci
 
II 5.a. Da li je ugovor obuhaćen Sporazumom o javnoj nabavci (GPA)?
 

Ne

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 4. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 5. Da li je objavljeno prethodno informacijsko obavještenje?
 

Ne

3 / 5



 
 

 ANEKS D
 
 
Broj lota za koji se dodjeljuje okvirni sporazum
 

1

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavaka usluga  LOT 1- vozila koja nisu u garanciji.

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Predmet ugovora je  nabavka usluge tekućeg održavanja i servisiranja vozila CP Travnik LOT 1- vozila koja nisu u garanciji, od
strane Izvršioca, za potrebe Naručioca, a prema ponudi Izvršioca

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50112000-3 Usluge popravaka i održavanja vozila
 
II Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Prema tabelama iz Obrasca za cijenu ponude u TD

 
II 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

34460,00

 
II 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

18.11.2024. - 18.11.2025.

 
II 3. Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Mjesto izvršenja okvirnog sporazuma i po njemu zaključenih pojedinačnih ugovora za svaki LOT je/su  servis/servisna
radionica/e ponuđača

 
IV ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 AUTO AKI 4236624260005 Travnik Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma

4 / 5



 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

34460,00

 
IV 2.b. Godišnja vrijednost bez PDV-a u KM
 

34460,00

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

18.11.2024.

 
IV 2.d. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.f. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

21824,00

 
IV 2.g. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

33451,00

 
IV 4. Informacije o podugovaranjima
 
IV 4.a. Ugovor će se vjerovatno podugovarati?
 

Ne

 
ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE
 
 
V 1. Da li su korišteni pravni lijekovi u postupku za dodjelu ovog okvirnog sporazuma?
 

Da

 
V 2. Da li je nabavka finansirana iz sredstava EU?
 

Ne

 
V 3. Dodatne informacije
 

Rješenje URŽ-a JN 2-03-07-1-2450-7/24

5 / 5


